
 

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Овощи с зеленью

Мясное ассорти

Плато Кавказских сыров

Сельдь пряного посола
с картофелем

Разносолы

Брускетта с Сулугуни,
маслинами и соусом Песто

Брускетта с куриной
грудкой и яйцом 

Брускетта с бужениной 
и печеным перцем

310 гр.

390 гр.

250/50 гр. 

150/120 гр.

320 гр.

210 гр.

200гр.

240 гр.

355 руб. 

685 руб.

525 руб.

365 руб.

325 руб.

375 руб.

375 руб.

375 руб.

НАИМЕНОВАНИЕ: ВЕС: ЦЕНА:

САЛАТЫ

Салат цезарь с курицей

Салат с хрустящими 
баклажанами и с томатами

Салат Деревенский 
с копченой куриной грудкой

Овощной салат с сыром 
Чанах и гранатом

300 гр. 

400 гр. 

300 гр. 

260 гр.

415 руб.

485 руб.

455 руб.

375 руб.

НАИМЕНОВАНИЕ: ВЕС: ЦЕНА:



 

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Мидии Черноморские 
- в сливочном соусе
- в томатном соусе
- в соусе Песто

Креветки в Азиатском соусе

Жареный Сулугуни
с ягодным соусом

Ржаные Чесночные гренки
с сыром и чесноком

Куриные крылья BBQ

Куриные крылья острые

350/60/30 гр.
350/60/30 гр.
350/60/30 гр.  

180/50/30 гр.

200 гр.

180 гр. 

200 гр.

200 гр.

595 руб.
595 руб.
595 руб.

655 руб.

395 руб.

380 руб.

385 руб.

385 руб.

НАИМЕНОВАНИЕ: ВЕС: ЦЕНА:

ПЕРВЫЕ БЛЮДА

Том-Ям с морепродуктами

Уха по-фински со семгой 
и судаком

Борщ с пампушками

Суп-лапша домашняя

Окрошка на кефире/квасе

460/100/20 гр.

400 гр.

360/135 гр.

360/30/20 гр.

365 гр.

645 руб.

505 руб.

495 руб.

325 руб.

355 руб.

НАИМЕНОВАНИЕ: ВЕС: ЦЕНА:



 

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Жаркое из куриной
грудки с грибами

Жаркое из свинины 
с картофилем и томатами

Телячьи щечки
с картофельным пюре

Ребра запечённые
с молодым картофелем

Утиная ножка
с ягодным соусом

Филе судака со шпинатом

Сарган жареный

550 гр.

490 гр.

180/125/50 гр. 

220/100/100/20 гр.

380 гр.

380 гр.

200 гр.

515 руб.

665 руб.

645 руб.

635 руб.

735 руб.

635 руб.

535 руб.

НАИМЕНОВАНИЕ: ВЕС: ЦЕНА:

Картофельное пюре

Обожжённый картофель 
бэби с травами

Картофель фри

Рис Басматти с овощами

Брокколи на пару

150 гр.

150 гр.

150 гр.

200 гр.

150 гр.

280 руб.

290 руб.

220 руб.

250 руб.

295 руб.

ГАРНИРЫ
НАИМЕНОВАНИЕ: ВЕС: ЦЕНА:



 

БУРГЕРЫ
ХОТ - ДОГИ И КОЛБАСКИ

Грейс Дог

Грейс Бургер

Чикен Бургер

Чизбургер

Мексиканский Бургер

Колбаски баварские 
с тушёной капустой,
хреном и горчицей

Колбаски мюнхенские
с тушеной капустой,
хреном и горчицей

Колбаски франкфурские
с молодым картофелем,
хреном и горчицей

260 гр.

350 гр.

350 гр.

350 гр.

350 гр.

300 гр.

300 гр.

300 гр.

355 руб.

575 руб.

525 руб.

555 руб.

545 руб.

490 руб.

490 руб.

490 руб.

НАИМЕНОВАНИЕ: ВЕС: ЦЕНА:



 

Шашлык свинина

Шашлык курица

Крылья куриные

Люля из курицы

Люля из баранины

Люля из говядины

Каре ягненка

Форель на гриле

Дорадо

Семга филе

Овощи на мангале:
- Перец болгарский
- Томаты
- Баклажаны
- Шампиньоны

Садж куриный:
- Шашлык курица,
люля из курицы, крылья куриные, 
овощи

Садж со свининой:
- Шашлык свинина,
люля из курицы,люля из баранины, 
овощи

за 100 гр.

за 100 гр.

за 100 гр.

за 100 гр.

за 100 гр.

за 100 гр.

за 100 гр.

1 шт.(250 гр.)

1 шт.(250 гр.)

за 100 гр.

за 100 гр.
за 100 гр.
за 100 гр.
за 100 гр.

за 1000 гр.

за 1000 гр.

190 руб.

185 руб.

185 руб.

190 руб.

475 руб.

285 руб.

750 руб.

740 руб.

950 руб.

685 руб.

125 руб.
115 руб.
125 руб.
125 руб.

1750 руб.

1950 руб.

МАНГАЛ МЕНЮ
НАИМЕНОВАНИЕ: ВЕС: ЦЕНА:



 

ПАСТА

Спагетти Карбонара

Феттучини с курицей 
и грибами

Феттучини с курицей 
и томатами черри

Пенне с мидиями

300 гр.

280 гр.

280 гр.

350 гр.

435 руб.

465 руб.

465 руб.

590 руб.

НАИМЕНОВАНИЕ: ВЕС: ЦЕНА:

СОУСЫ

Барбекю

Цахтон

Свит Чили

Кавказский

Наршараб

Кетчуп

50 гр.

50 гр.

50 гр.

50 гр.

50 гр.

50 гр.

100 руб.

100 руб.

100 руб.

100 руб.

100 руб.

60 руб.

НАИМЕНОВАНИЕ: ВЕС: ЦЕНА:

ДЕСЕРТЫ

Торт в ассортименте

Мороженое в ассортименте

180 гр.

50 гр.

250 руб.

160 руб.

НАИМЕНОВАНИЕ: ВЕС: ЦЕНА:



КОФЕЙНАЯ КАРТА

Эспрессо

Американо

Капучино

Латте

Раф кофе

Капучино на альтернативе

Латте на альтернативе

Флет Уайт

Эспрессо тоник

Матча Латте

Какао

Горячий шоколад

220 мл.

220 мл.

150 мл.

270 мл.

250 мл.

350 мл.

30 мл.

120 мл.

180 мл.

220 мл.

220 мл.

180 мл.

220 мл.

180 мл..

220 мл.

160 руб.

180 руб.

200 руб.

220 руб.

280 руб.

250 руб.

270 руб.

270 руб.

290 руб.

НАИМЕНОВАНИЕ: ВЕС: ЦЕНА:

КОФЕ:

 НЕ КОФЕ:



ЧАЙНАЯ КАРТА

Ассам

Сенча

Сливочный улун

Цейлонский с чабрецом

Пуэр

Травяной коктейль

Ромашка

Саган-дайля

Ройбош крем-карамель
со сливками

Имбирный свгвн-дайля

Манго-ромашка

500 мл.

500 мл.

440 мл.

440 мл.

500 мл.

500 мл.

500 мл.

500 мл.

500 мл.

500 мл.

500 мл.

500 мл.

500 мл.

290 руб.

290 руб.

290 руб.

290 руб.

390 руб.

390 руб.

390 руб.

390 руб.

390 руб.

НАИМЕНОВАНИЕ: ВЕС: ЦЕНА:

ЧАЙ:

 АВТОРСКИЙ ЧАЙ:



Мохито безалкогольный

Маракуйя-базилик

Лемонграсс-алоэ

Цитрусовый

Ягодный

Зелёный

Ванильный

Шоколадный

Клубничный

Манго-маракуйя

400 мл.

400/1000 мл.

400/1000 мл.

220 мл.

220 мл.

220 мл.

350 мл.

350 мл.

350 мл.

350 мл.

300 руб.

350/590 руб.

350/590 руб.

390 руб.

390 руб.

390 руб.

350 руб.

350 руб.

350 руб.

350 руб.

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ
АВТОРСКИЕ НАПИТКИ

НАИМЕНОВАНИЕ: ВЕС: ЦЕНА:

ЛИМОНАДЫ:

СМУЗИ:

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ:

Банан, тархун, апельсин

Банан, клубника

Мята, яблоко, банан, лимон



БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ
НАПИТКИ

Кола

Эвервесс

Адреналин Раш

Вода Краснополянских
источников

Джермук

200 мл.

200 мл.

250 руб.

250 руб.

270 руб.

300 руб.

290 руб.

Соки в ассортименте

Фреш апельсиновый

200 мл.

200 мл.

150 руб.

320 руб.

НАИМЕНОВАНИЕ: ВЕС: ЦЕНА:

ПРОХЛАДИТЕЛЬНЫЕ НАПИТКИ:

 СОКИ И НЕКТАРЫ:


